
ServiceGate pro těžká vozidla (HCV)
Vstupní brána k účinným, efektivním a ekonomicky přístupným službám

ServiceGate_cs.indd   1 06-10-20   11.29.50



Vstupní brána k účinným, efektivním  
a ekonomicky přístupným službám

Nederman ServiceGate usnadňuje servisní operace na 
nákladních vozidlech, autobusech a dalších typech těžkých 
vozidel, protože zajišťuje snadný přístup ke všem médiím a 
komplexní přehled o všech funkcích dodávky. Voda, vzduch, 
olej, nemrznoucí směs a další kapaliny jsou pohotově  
k dispozici prostřednictvím sady praktických samonavíjecích 
hadicových navijáků. Systém Nederman ServiceGate je také 
vybaven hadicemi pro přívod stlačeného vzduchu, napáje-
cími kabely a zvedacím zařízením, aby tak splnil všechny 
požadavky kladené na údržbu a obsluhu. Personál údržby 

nyní nemusí chodit do hlavního skladu pokaždé, když potře-
buje olej nebo jiné kapaliny. Práci lze provádět mnohem 
bezpečněji, protože na podlaze se nevyskytuje změť kabelů 
a hadic, které jsou často navíc poškozeny přejetím vozidla. 
V dílně budete mít také čisté a zdravé prostředí, protože 
výfukové zplodiny jsou odváděny přímo z výfuků. Systém 
Nederman ServiceGate také zahrnuje zařízení pro vysávání, 
které umožňuje udržovat vozidla a pracoviště v bezprašném 
stavu a čistotě. 

Systém odsávání  
výfukových plynů

Sud s mazivem

Kabelové navijáky pro  
elektrické nářadí

ServiceGate_cs.indd   2 06-10-20   11.29.58



Mějte přehled o každé kapce!
Víte skutečně, kolik oleje a dalších kapalin bylo použito při 
údržbě vozidel? Zkušenosti ukazují, že v průměru 20 % cel-
kového objemu použitých kapalin nikdy není zaznamenáno 
pro fakturační účely a ty, které přece jenom zaznamenány 
jsou, bývají vykázány v menším množství.
Technologie Nederman ServiceGate vám zajistí maximál-
ní kontrolu nad používáním olejů a kapalin. Každé dodané 
množství pro jednotlivá vozidla může být zaznamenáno 
pro pozdější potřebu při fakturování zákazníkům. Můžete 
dokonce předvolit a automaticky zaznamenat přesné objemy 
vyžadované pro specifická vozidla bez ohledu na použitou 
metodu budete mít vždy úplnou kontrolu nad každým vyda-
ným množstvím a budete moci snížit nechtěné a drahé plýt-
vání.  

Dávkovací pistole
Systém Nederman ServiceGate může být vybaven různými 
typy dávkovacích pistolí dle aplikace. K dispozici jsou 
například dávkovací pistole pro olej s analogovým nebo 
digitálním měřením a pistole pro automatické dávkování 
předvolených objemů. 

Moduly pro snadné nastavení  
parametrů uživatele
Systém Nederman ServiceGate je tvořen několika standard-
ními moduly. V závislosti na požadavcích může být systém 
vybaven přívodními hadicemi a kabely na samonavíjecích 
navijácích pro různá média (elektrické napětí, stlačený 
vzduch, odsávání výfukových plynů a vysávání nečistot při 
úklidu). Věže mají pevnou výšku 3 300 mm a délka nosníku 
může být uzpůsobena v závislosti na počtu požadovaných 
navijáků. Veškeré potřebné hadice a potrubí v bráně Service-
Gate jsou předem nainstalované a lze je při montáži připojit 
přímo na centrální napájecí systém. 

Vstupní brána k účinným, efektivním  
a ekonomicky přístupným službám

Systém Nederman ServiceGate může 
obsluhovat minimálně dvě vozidla  
současně.

Terminál pro správu olejů

Hadicové navijáky mohou být vybaveny různými 
dávkovacími pistolemi

Vysavač pro úklid -
pracovní osvětlení

F L E X I B L E

Mobilní servisní vozík s olejem (volitelně). Pohodl-
ná jednotka pro dodávku oleje pro vozidla, která
nemají přístup k bráně ServiceGate 

ServiceGate_cs.indd   3 06-10-20   11.30.18



Prosperita podniku je často úzce spojena se 
zachováním zdravého a efektivního pracovního 
prostředí. Bezpečné, uklizené a čisté dílny vždy 
udělají dobrý dojem na zákazníky a velmi posílí 
image vaší společnosti.

Společnost Nederman nabízí praktické a úsporné výrobky a 
také kompletní systémová řešení pro automobilový průmysl. 
Patří sem rozsáhlá řada produktů pro odsávání výfukových 
zplodin, systémy odsávání prachu přímo z pracovních 
nástrojů, např. pří broušení, leštění, tryskání i svařování 
a dále výkonné úklidové systémy s vysokým pracovním 
podtlakem. Volitelné příslušenství vytváří účinné pracovní 
stanice zahrnující navijáky, otočná odsávací ramena  
s několika připojovacími místy s praktickými přípojkami  
pro vzduch, kapaliny a napájecí zdroje a odsávací systémy. 

Koncept dílny "vše v jednom" od společnosti Nederman 
zahrnuje vše od návrhu a plánování až po instalace, servis a 
údržbu. Nabídka a návrh efektivní a ekologické dílny mohou 
být vytvořeny pomocí softwaru Nederman NedQuote.

Řešení dílny "vše v jednom"
ServiceGate

Mobilní odsávání

Odsávací rameno

Výkonové rameno

Otočné rameno

Kompletní odsávací systém, včetně odsávacích 
jednotek, filtrů a ventilátorů

Výfukové odsávací systémy

Manipulace s odpadním olejem

Navijáky pro přívod vzduchu, vody, elektrické 
energie atd.

Pumpy pro všechny média  
 (olej, voda, maziva, nemrznoucí 

směs, chladicí kapalina)

w
en

de
lb

o.
co

m

Zastoupení společnosti Nederman jsou v následujících státech: Austrálie, Rakousko, Belgie, Kanada, Čína, Česká republika, Dánsko, Francie, Německo, Holandsko, Maďarsko, Indie, Irsko, Norsko, Polsko, 
Portugalsko, Rumunsko, Slovensko, Španělsko,Švédsko, Velká Británie, USA
Distribuční společnosti Nederman jsou v následujících státech: Bahrajn, Bosna a Hercegovina, Brazílie, Bulharsko, Kypr, Egypt, Estonsko, Finsko, Řecko, Holandsko, Hong Kong, Island, Írán, Itálie, Japonsko, 
Korea, Kuvajt, Lotyšsko, Litva, Macao, Malajsie, Filipíny, Rusko, Saudská Arábie, Srbsko, Černá Hora, Singapur, Slovinsko, Jižní Afrika, Spojené arabské emiráty, Švýcarsko, Tchajwan - Čínská republika, Thajsko, 
Turecko

Nederman CR, s.r.o.
Ve Žlíbku 1800

193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Tel: +420 281 012 331-7

Fax: +420 281 012 330
Email: nederman@nederman.cz

ServiceGate_cs.indd   4 06-10-20   11.30.27


